
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Sława i jej jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, lokali

oraz obiektów użytkowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

1.4.2.) Miejscowość: Sława

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247133

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00232593

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Sława i jej jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, lokali
oraz obiektów użytkowych. 

1. Zamówienie obejmuje dostawę energii elektrycznej do PPE zlokalizowanych na terenie Gminy Sława w województwie
lubuskim. 
2. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 
3. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. Enea Operator Sp. z o. o. 
4. Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2024r. do 
31.12.2024r. wynosi 436814 kWh. 
5. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej o maksymalnie 20% w stosunku do ilości
wskazanej w SWZ. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z tego prawa od zaistnienia nowych punktów poboru
energii elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do PPE wskazanych w Formularzu
cenowym. 
6. Zamawiającego zastrzega możliwość zmniejszenia ilości dostaw energii elektrycznej lub PPE o 20% w stosunku do
wskazanych w Formularzu cenowym, w sytuacji zmniejszenia zapotrzebowania na energię elektryczną oraz w przypadku
przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu. W takim przypadku
rozliczenie pozostałych punktów poboru będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247133/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Sława i jej jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, lokali
oraz obiektów użytkowych. 

1. Zamówienie obejmuje dostawę energii elektrycznej do PPE zlokalizowanych na terenie Gminy Sława w województwie
lubuskim. 
2. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 
3. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez Zamawiającego z właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. Enea Operator Sp. z o. o. 
4. Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2024r. do 
31.12.2024r. wynosi 394800 kWh. 
5. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej o maksymalnie 20% w stosunku do ilości
wskazanej w SWZ. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z tego prawa od zaistnienia nowych punktów poboru
energii elektrycznej oraz zwiększenia zapotrzebowania na dostawę energii elektrycznej do PPE wskazanych w Formularzu
cenowym. 
6. Zamawiającego zastrzega możliwość zmniejszenia ilości dostaw energii elektrycznej lub PPE o 20% w stosunku do
wskazanych w Formularzu cenowym, w sytuacji zmniejszenia zapotrzebowania na energię elektryczną oraz w przypadku
przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu. W takim przypadku
rozliczenie pozostałych punktów poboru będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 10:00

Po zmianie: 
2023-06-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 10:15

Po zmianie: 
2023-06-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-06

Po zmianie: 
2023-07-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247133/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Sława i jej jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, lokali oraz obiektów użytkowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Sława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247133
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00232593
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



